servicios  profesionales,   t6cnicos  y  empresariales   n.c.p.   -   lnterventoria   Centro

Control  de  Flota  infraestructura  y  mobiliario       ICLDI   DISPONIBILIDAD   INICIAL

INVERSION    cuenta   con   apropiaci6n    por   la   suma   de   TREINTA   Y   SIETE

MILLONES   DOSCIENTOS  OCHENTA     MIL  QUINIENTOS   DIECISEIS   PESOS

MCTE ($37.280.516)  respaldados en el CDP 00186   y 00187 del 7 de noviembre

de 2025, para adquirir  los compromisos presupuestales en la actual vigencia fiscal,
\1

los cuales corresponden al  15% de la vigencia futura a comprometer.

22.Que  el  valor  total  de  los  compromisos  a  asumir  con  cargo  a  la  vigencia  futura